
INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

• Je formulován tak, aby rychle 

pronikal do zarezlých spojů -

aktivní složky rozruší korozi

• Další složky promažou 

uvolňované plochy a usnadní 

tak rozebrání spoje

• Neobsahuje silikon

• Velmi dobré konzervační 

schopnosti - zabraňuje další 

korozi

• Netvrdne a nevysušuje se

• Výrobek profesionální kvality

• Obsah 369g

VELMI ÚČINNÝ A RYCHLÝ UVOLŇOVAČ ZAREZLÝCH SPOJŮ

Objednací číslo 110001 

Balení karton 12 ks



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

• Velmi účinně a rychle odmašťuje, 

čistí a nezanechává žádné stopy

• Neobsahuje chlór

• Rychle se odpařuje

• Nepoškozuje většinu povrchů

• Je ideální pro odmašťování 

součástí před lepením a 

lakováním

• Spolehlivě odstraňuje zbytky 

brzdových kapalin a olejů

• Obsah 397g

VYSOCÉ ÚČINNÝ ODMAŠŤOVACÍ A ČISTICÍ PROSTŘEDEK

Objednací číslo 110000 

Balení karton 12 ks



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

• Neobsahuje žádné látky 

nešetrné k životnímu prostředí

• Neničí ochrannou vrstvu 

automobilových oken, ani 

zpětných zrcátek

• Čistí, leští a nedělá "šmouhy"

• Odstraňuje špínu, mastnoty, 

olej, skvrny od asfaltu, skvrny 

od kouře z výfuku, zbytky 

lepidel atp.

• Působí velmi rychle

• Neobsahuje čpavek ani jiné 

nebezpečné látky

• Obsah 538g

ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK ŠIROKÉHO POUŽITÍ

Objednací číslo 110008 

Balení karton 12 ks



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

• Čistí do hloubky špínu, nečistoty, 

mastnotu, usazeniny z kouření 

lak na vlasy, universální použití v 

domácnosti i v průmyslu

• Snadné použití - nastříkat, 

nechat chvíli působit a vytřít do 

sucha

• Čistí, leští a obnovuje barvu a 

vzhled

• Příjemně voní

• Působí velmi rychle a účinně

• Vhodný na čištění koberce, 

čalounění, dveří, obrazovek, 

klávesnic atp.

• Obsah 510g

VŠESTRANNÝ PĚNOVÝ ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK

Objednací číslo 110007 

Balení karton 12 ks

162Kč/ ks



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

• Proniká do těžce dostupných 

míst

• Snižuje tření a poskytuje 

maximální mazací účinek

• Pro mazání a konzervaci řetězů, 

lan v namáhaných strojích a 

zařízeních.

• Zabraňuje usazování špíny a 

pronikání vody

• Chrání kluzné plochy a "O" 

kroužky.

• Odolává teplotám až 427°C
• Obsah 312g

VYSOCE ÚČINNÝ MAZACÍ PROSTŘEDEK PRO TĚŽKÉ 

PROVOZY

Objednací číslo 110011 

Balení karton 6 ks



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

• Unikátní směs mazacích tuků

• 2 stupně aplikace – proniká do 

mazaných součástí a poté změní 

viskozitu na stálou mazací směs

• Odpuzuje vlhkost a chrání proti 

korozi

• Snižuje opotřebení

• Přípravek je výtečný na mazání 

styčných ploch typu kov na kov, 

kov na plast. 

• Vhodný pro ložiska, panty, zámky, 

kladky, řetězy, bovdeny, navijáky, 

dopravníky atd.

• Obsah 326g 

VELMI ÚČINNÁ VAZELÍNA S PŘÍMĚSÍ LITHIA

Objednací číslo 110002 

Balení karton 12 ks


